117. In sqq. verba hunc in modum jungenda arbitror: ἔγὼ δὲ συνεφαπτόμενος, prosequens te, victorem, ἀμφέπεσον (σὺν) σπουδᾷ κλυτὸν ἔθνος Λοκρῶν, studiose eodem carmine celebri Lacros, (dictum ut περιβάλλειν τινά, amplecti, ἀμφαγαπάσθαι, fovere, colere.) μέλιτι δ' εὐάνορα πόλιν καταβρέχων παῖδ' ἔρατὸν Ἀρχεστράτου αἶνησα.—v. 122. post χρόνον γ' comma delevi, κεκραμένον ὄρα, ut alias μιχ-

θίστα, pro ὄραϊον. Alias ὄρα μίγνυται τινι. P. x. 65. οὔτε γῆρας κίκραται γινῆ, h. e. οὐ πάριστι. At et πλοῦτος κικραμένος ἀρετᾷ Pyth. v. 2. 3. qui Ol. ii. 96. πλοῦτος ἀρεταῖς διδαιδαλμένος. Suavissimum est, quod v. 123-5. de Ganymede ob pulcritudinem immortalis facto subjicitur: Juventa cum Venere infestam mortem ab eo propulsavit.

ὈΛΥΜΠΙΑ.

ΕΙΔΟΣ ια'.

ΤΩ ΑΥΤΩ ΑΓΗΣΙΔΑΜΩ.

ARGUMENTUM.

VICTORIAE sibi postulant carmina, quibus earum memoria ad posteritatem propagetur—7. inprimis victoria Olympica, ceteris insignior : quare Pindarus Olympicorum victorum se laudes lubenter canere profitetur—10. Hoc nunc se praestare Agesidamo, Locrorum Epizephyriorum laudibus adjunctis—15. quippe qui, e Locride Graeciae in Italiam profecti, antiquos mores retinuerint, et laudum studia, carminumque amorem cum virtute adhuc servent.

Σ. α. Κ. 5'.

ΕΣΤΙΝ ἀνδρώποισι ἀνέμων ὅτ' ἐπλείστα
Χρῆσις· ἔστιν δ' οὐρανόων ὑδάτων

'Αγησιδάμῳ omittit Bodl. MS. Praestabat simpliciter inscribere ; 'Αγησιδάμῳ πύκι. Apponitur in vulgg. τόκες, quod haud dubie debetur Grammaticis, petitum ex sup. Oda v. 12. quem versum male interpretes ad hanc alteram Oden referunt, ut hujus novi carminis accessio illo priore promittatur a poeta ; cum ibi sententia

1-6. Sententiam et alibi repetit : certaminum labores et factorum laudes desiderare hymnorum praemia : v. c. Nem. iii. 10. διψῆ δὲ πρῦτος ἄλλο μὲν ἄλλου' ἀεθλονομία δὲ μάλιστ' αἰδῶν φιλεῖ. Tum

forma sollennis est : ἔστιν—ἔστιν—εἰ δὲ, non magis quam, similiter ut. Respondent autem sibi illa : homines modo sereno caelo, modo pluvio indigent, adeoque hoc votis expetunt. Faciunt autem hoc

Ὀμβρίων, παίδων Νεφέλας.

Εἰ δὲ σὺν πόνῳ τις εὖ πρᾶσσει, μελιγάρυες ὕμνοι

5 Ὑστέρων ἀρχαὶ λόγων τέλλεται

Καὶ πιστὸν ὄρκιον μεγάλαις ἀρεταῖς.

A. α'. K. 5'.

Ἀφθόνατος δ' αἶνος Ὀλυμπιονίκαις

absolute efferatur. Potest carmen ad aliam victoriam, potest quoque ad unam eandemque spectare; potuit illud cum superiore carmine mitti, tanquam epistola, quæ illud commendet; potuit etiam maturius mitti. Postremum hoc Mingarellus statuebat [et Boeckh. *Ex Schedis.*], collocandum esse Carmen ix. ante x. Nam v. 14. promitti carmen; forte idem illud, quod nunc *decimum* est. 1. Ἔστιν ἰν ἄ. duo Bodl. invito metro. ὁτὲ scripsit secundum grammaticorum canonem Schmidius. vulgo ὄτε. 4. εἰ καὶ Schmid. edit. sphalma. 5. In omnibus edd. interpungitur: Ὑ. ἀρχαὶ λόγων τέλλεται, Καὶ π. unde opinio Grammatici in rec. Schollis orta, jungi etiam h. l. verbum singulare nomini plurali. cf. sup. ad Ol. viii. 10. 11. Schmidius se adduci passus est, ut v. 4. μελιγάρυες αἰοδῆ scribere mallet; excidisse enim in nonnullis edd. ὕμνοι: sed vitium hoc est unius Plantin. Idem Schmidius Urbanum lib. ii. (nescio an is Martinus Urbanus sit, cujus Institutiones grammaticæ græcæ Aldus vulgavit) pro τέλλεται, πέλεται habere narrat; depravate.